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13. Festiwal Zaklęte w Dyni – dobrze znana nowohucka impreza organizowana przez Ośrodek Kultury
Kraków-Nowa Huta ponownie rozgości się w parku Ratuszowym. Będzie lokalnie, sąsiedzko i kolorowo. Warto
zarezerwować sobie dzisiejsze popołudnie – wydarzenie rusza o godz. 15.00.

W programie festiwalu znajdą się warsztaty, gry i animacje ruchowe nawiązujące do pomarańczowej
bohaterki imprezy. Wydarzenie zostanie podzielone na kilka tematycznych stref: warsztatową, ruchu,
malucha, kiermaszową oraz smaku. Udział w warsztatach będzie bezpłatny, ale na niektóre z nich
będą obowiązywać zapisy w trakcie wydarzenia.

Wśród propozycji znajdzie się między innymi plener malarski, sensoceramika, czy warsztaty
upcyklingowe. Motywem wielu aktywności będzie ekologia. Chętni nauczą się co nieco o
bioróżnorodności, zbudują domek dla jeża lub karmnik dla ptaków. Będzie można też spróbować
swoich sił w grach – stworzyć własną planszówkę lub chwycić za telefon i zagrać w interaktywną
dyniową grę na ActionTrack.

W strefie ruchu będzie można wziąć udział w warsztatach cyrkowych, potrenować sporty walki i
zagrać w rodzinną dyniówkę.

Sercem festiwalu jak zawsze będzie kolorowy i pachnący kiermasz oraz strefa smacznego jedzenia.
Organizatorzy stawiają na lokalność – w parku Ratuszowym pojawią się nowohuckie firmy, organizacje
i wystawcy. Miłośnicy i miłośniczki jesieni znajdą na kiermaszu ręcznie wykonane ozdoby i ceramikę, a
w strefie smaku mnóstwo słodkości, słonych przekąsek i dyniowych potraw.

Na najmłodszych czekać będzie kącik sensoryczny, wielkie bańki mydlane i czytanie książeczki o
przygodach pana Dyni. A na wszystkich loteria fantowa i namiot OKKNH, gdzie będzie można kupić
gadżety, między innymi piękne, jakościowe torby z autorskim wzorem i dyniowe skarpetki.

Tradycyjnie na festiwalu pojawią się specjaliści z Centrum Zdrowia Psychicznego Kraków – Nowa Huta
„Doctor Jan”, którzy poprowadzą psychoedukację, zaproszą do udziału w konsultacjach i poradnictwie.

Wiele warsztatów i animacji podczas imprezy poprowadzą pracowniczki i pracownicy Klubów OKKNH:
pojawi się ekipa z Klubów 303, Dukat, Herkules, Jedność, Jędruś, Karino, Krzesławice, Mirage, Pod
Kasztanami, Wersalik, Zakole i Zgody. To dobra okazja, by dowiedzieć się więcej o ofercie ośrodka i
znaleźć dla siebie zajęcia w rozpoczynającym się właśnie sezonie.

Wydarzenie finansowane w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności,
Komponent: Odporność i konkurencyjność gospodarki. Inwestycja A2.5.1: Program wspierania
działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju.
Granty 2025.


